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В КЛАССЕ J/70 2024 "PROYACHTING CUP"

СМ № 2038500020020747 в ЕКП
3-й этап

осковская обл., Мытищинский р-н, я/к "Поместье Галс"
22.08.2024 - 26.08.2024

Предварительные результаты, класс "J/70"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр Гонки Очки Место Тренер/Город/Команда

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 гн.9

1 3

Степаньян Карен Альбертович
Полищук Илья Андреевич
Зуев Егор Викторович
Майстровский Даниил Кириллович

22.10.1975
07.11.1994
07.03.1996
27.08.2003

1
2
2

МС

1 2 4 4 2 3 (5) (7) 1 17,0 1

Москва
Владивосток
Владивосток
Владивосток
Bars Sailing Team

2 5

Сорокина Светлана Сергеевна
Носов Константин Сергеевич
Гранкин Роман Олегович
Машункин Михаил Борисович

02.06.1983
24.10.1992
28.04.2001
06.04.2000

КМС
МС
МС
2

(5) 1 (5) 3 3 2 3 1 5 18,0 2

Москва
Владивосток
Москва
Москва
TREM SAILING

3 9
Михайлик Александр Яковлевич
Рожков Виталий Александрович
Зацаринский Валерий Валерьевич

24.05.1958
27.02.1985
13.05.1983

1
МС

МСМК
4 3 (9) (7) 5 1 2 6 3 24,0 3

Москва
Таганрог
Москва
Alex Team

4 1

Подольский Кирилл Олегович
Константинов Роман Геннадьевич
Егоров Евгений Васильевич
Созыкин Павел Валерьевич

19.08.1970
06.11.1984
03.01.1983
25.12.1987

1
МС
МС

МСМК

3 5 (6) 1 1 6 4 5 (9) 25,0 4

Таганрог
Таганрог
Тольятти
Челябинск
RUS7

5 8

Дугельная Елена Александровна
Васильев Алексей Алексеевич
Егоров Владимир Сергеевич
Белотелова Евгения Антоновна
Давидюк Андрей Павлович

30.10.1978
16.11.1993
18.08.1985
04.07.1985
17.06.1974

1
2
2
2
1

2 7 2 8 4 4 (9) 3 (10) 30,0 5

Москва
Долгопрудный
Москва
Москва
Москва
Skolkovo Sailing Team 5

6 4
Лебедев Георгий Вячеславович
Кузьмин Максим Викторович
Ларионов Егор Юрьевич

13.03.1982
30.05.1984
04.05.1989

1
МС

МСМК
8 (9) 3 2 (10) 8 7 2 2 32,0 6

Москва
М.О.,Королев
Москва
Quarantine

7 6
Паунович Зоран Драгутинович
Бальдевайн Дастин
Банаян Даниил Ильич

24.12.1972
25.09.1989
25.11.1995

1
2

МС
(10) 4 1 6 7 (9) 6 4 6 34,0 7

Москва
М.О,,Химки
Санкт- Петербург
ZIDart Sailing Team



24.08.2024 15:54   2/2  КУБОК РОССИИ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ
В КЛАССЕ J/70 2024 "PROYACHTING CUP"

СМ № 2038500020020747 в ЕКП
3-й этап

осковская обл., Мытищинский р-н, я/к "Поместье Галс"
22.08.2024 - 26.08.2024
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№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр Гонки Очки Место Тренер/Город/Команда

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 гн.9

8 7

Харабардин Василий Янсович
Клепиков Леонид Михайлович
Десюкевич Сергей Леонидович
Марук Сергей Александрович
Уваркин Валентин Владимирович

15.06.1967
19.08.1981
26.01.1983
15.09.1989
13.08.1979

1
МС

МСМК
2

МСМК

(9) 8 7 5 6 5 1 (10) 8 40,0 8

Санкт- Петербург
Анапа
Москва
Москва
Москва
Sail & Sea

9 10

Гинц Елена Вячеславовна
Лаишевкина Екатерина Александровна
Богатырев Дмитрий Викторович
Васильев Евгений Александрович
Климентьев Никита Дмитриевич

22.02.1986
23.09.1988
16.07.1996
06.02.1998
05.02 1997

1
2
2

МС
МС

7 6 8 (9) 8 7 (10) 8 4 48,0 9

Москва
Москва
Москва
Тольятти
Москва
GOODSTREAM

10 2

Петряшев Кирилл Владимирович
Волчков Иван Сергеевич
Сигеева Анна Ивановна
Чен Вадим Иванович

04.09.1982
18.01.2000
10.07.1984
22.06.1974

ЗМС
КМС

1
2

6 (10) (10) 10 9 10 8 9 7 59,0 10

Москва
Долгопрудный
Долгопрудный
Долгопрудный
Два Топора

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023;      https://www.sailingraces.ru 


